Tera paskecamp 2021 hos Brgndby Strand Sejlklub

12 sejlere fra BSS, SKB, Drager, Hou, VSK og Grena var samlet til en improviseret paskecamp hos
Brondby Strands sejlklub 27.-28. Marts 2021. En sejler fra Hornbaek meldte fra i sidste gjeblik.

Traeningen havde forskellige elementer af kapsejlads som omdrejningspunkt.

Vi skulle lzere at optimere farten gennem trim og boathandling og komme bedre rundt pa en
kapsejladsbane. Bade lgrdag og sgndag var der to treeningspas adskilt af en frokostpause pa land.

Vi holder skippermgde far og efter hvert traeningspas. Vejret var meget hardt, men de unge var ret sa seje
og vi havde to gode dage sammen

Traenere pa campen var

Thanh Caviglia, Marselisborg Sejlklub
Freja Hansen, Sejlklubben Kage Bugt
Morten Hansen, Brgndby Strands Sejlklub

Hjeelpetreenere pa campen:

Kristian Frank Winkel, Brgndby Strands Sejlklub
Jeppe Grauert Krat, Sejlklubben Kgge Bugt
Anton Elias Boa, Sejlklubben Kage Bugt




Campen er stottet af Dansk Sejlunion

Regnskab

Indteegter:

Sejlerbidrag: 350 kr * 12 =

Udgifter:

| alt:

Treenerhonorar: 2*2000 kr =
Leje af RIB + benzin:

Mad:

Indkab af Tera model:

4200 kr

4000 kr
1500 kr
912,5 kr
80 kr

-2292,5 kr



